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Bombette Happy Hippo
Bombette Kinder
Bombette Mars

Bombette Cocco e nutella
Bombette Tiramisu
Bombette Bueno
Bombette Rocher
Stregotto

Bombette Nutellotto bianco
Bombette Ricotta e pera
Bombette Ripiene fondente
Bombette Delizia al limone
Bombette Baba e panna
Bombette Pan di stelle

Nutellotto dark

: Peso | Pz. per :
Articolo netio g | cartone Shelf life

506
505
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519

320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
320

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

3 mesi
3 mesi
3 mesi
3 mesi
3 mesi
3 mesi
3 mesi
3 mesi
3 mesi
3 mesi
3 mesi
3 mesi
3 mesi
3 mesi

3 mesi

CodiceEAN

8032529815140
8032529815157
8032529815188
8032529815164
8032529815171
8032529815195
8032529815201
8032529815218
8032529815225
8032529815232
8032529815249
8032529815256
8032529815263
8032529815270
8032529815287

Dimensione
scatola LxHxP

45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7
45,5 x 11 x35,7

Strati per | Scatole
pallet | per pallet
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50
10 50

Via Rocco Capasso, 22
80027 Frattamaggiore (Na)

info +39 081

8805080

www.biscottificiopezzullo.it




